
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1758 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 96



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1758 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Афонина Евгения Константиновна 277 07170139 - 

2 Баранова Ирина Сергеевна 262 07170135 - 

3 Булавинова Елена Андреевна 283 07170132 - 

4 Горбунова Екатерина Валерьевна 270 07170148 - 

5 Горлина Полина Александровна 280 07170154 - 

6 Грамович София Станиславовна 269 07170158 - 

7 Дикарева Ксения Андреевна 284 07170150 - 

8 Ивахник Анна Александровна 265 07170141 - 

9 Каргашина Дина Дмитриевна 276 07170159 - 

10 Кириллова Милена Владиславовна 277 07170151 - 

11 Кириллова Ника Владиславовна 267 07170142 - 

12 Киселева Дарья Владимировна 265 07170138 - 

13 Кутищева Виктория Олеговна 269 07170136 - 

14 Манаева Анна Борисовна 264 07170152 - 

15 Манукян Асмик Арсеновна 266 07170147 - 

16 Москалева Анастасия Олеговна 273 07170131 - 

17 Москвина Владислава Вячеславовна 269 07170161 - 

18 Орлова Ульяна Юрьевна 265 07170149 - 

19 Перфильева Карина Евгеньевна 267 07170133 - 

20 Середа Маргарита Валерьевна 276 07170145 - 

21 Соломатина Татьяна Александровна 293 07170144 - 

22 Тамоян Екатерина Романовна 266 07170153 - 

23 Удовидченко Екатерина Юрьевна 267 07170134 - 

24 Уракова Анастасия Владимировна 267 07170156 - 

25 Цицилина Елена Александровна 270 07170157 - 



3 

26 Чаузова Екатерина Михайловна 273 07170146 - 

27 Шаркунова Арина Андреевна 268 07170160 - 

28 Швецов Илья Владимирович 293 07170143 - 

29 Шевлякова Полина Михайловна 264 07170140 - 

30 Шевцова Анна Вячеславовна 287 07170078 - 

31 Шибанова Дарья Александровна 276 07170155 - 

32 Шмакова Виктория Дмитриевна 276 07170137 - 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    специальность - Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Арестов Илья Алексеевич 300 07170163 - 

2 Асташов Кирилл Дмитриевич 258 07170168 - 

3 Данилов Илья Игоревич 261 07170172 - 

4 Захарченко Даниил Владимирович 309 07170164 - 

5 Исаев Андрей Андреевич 324 07170166 - 

6 Кащеев Вадим Алексеевич 305 07170169 - 

7 Колесов Дмитрий Андреевич 205 07170167 - 

8 Маляренко Георгий Андреевич 292 07170171 - 

9 Новиков Степан Алексеевич 256 07170165 - 

10 Рубан Данил Станиславович 259 07170170 - 

11 Сергеев Игорь Олегович 258 07170162 - 

12 Ситников Алексей Вадимович 255 07170173 - 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



4 

1 Бабкина Дарья Юрьевна 238 07170183 07170435 

2 Дидовец Анастасия Николаевна 210 07170177 07170121 

3 Иваничкина Полина Викторовна 180 07170186 07170484 

4 Коваленко Наталия Андреевна 240 07170178 07170084 

5 Кокорева Яна Андреевна 181 07170188 07170508 

6 Кузменко Ксения Александровна 219 07170179 07170426 

7 Логвинова Ангелина Игоревна 123 07170189 07170509 

8 Лоскутов Илья Евгеньевич 187 07170182 07170417 

9 
Метелищенкова Валерия 
Витальевна 

213 07170185 07170122 

10 Можарова Олеся Анатольевна 153 07170187 07170440 

11 Нечаева Алина Дмитриевна 227 07170174 07170082 

12 Орлова Виктория Владиславовна 136 07170184 07170294 

13 Повеквечных Виктория Геннадьевна 220 07170175 07170091 

14 Родина Екатерина Дмитриевна 209 07170181 07170247 

15 Федюнин Павел Григорьевич 237 07170180 07170160 

16 Шкурова Анастасия Владимировна 240 07170176 07170166 

 

 
4. Факультет РГФ, 
    специальность - Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алехина Маргарита Анатольевна 231 07170191 07170140 

2 Кучерявый Евгений Сергеевич 185 07170193 07170214 

3 Наумова Дарья Сергеевна 225 07170190 07170377 

4 Свинухов Илья Сергеевич 218 07170192 07170201 

5 Торговкина Эльза Руслановна 128 07170196 07170463 

6 Хавлина Виктория Николаевна 166 07170194 07170230 

7 Холод Максим Андреевич 211 07170195 07170255 

 

 



5 

5. Факультет РГФ, 
    направление - Фундаментальная и прикладная лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Шишка Антон Олегович 200 07170197 07170172 

2 Щукина Светлана Игоревна 177 07170198 07170330 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


